PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
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Té ardhura nga aktiviteti I shfrytézimit

Ndryshime ne inventarin e produkteve te gétéﬁéfh'é ne

121,546,172
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Té ardhura t€ tjera té shfrytézimit

Puna e kryer nga njesia ekonomikewfébo&uﬁeﬂs'éé"w
 kapitalizuar

Mallrat, lendet e para dhe sherbimet | |

Shpenzime té personelit

| Pagaepersonelit b

| Sigurimet shogerore e shendetesore

{Shuma(e)

Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale | |~
| Shpenzime konsumi dhe amortizimi |
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit |
__Furnitura, nentrajtime dhe sherbime |

... Tatimedhetaksa

Totali i shpenzimeve

Te ardhura te tjera

a) Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa | |

pjesemarrese

| b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera
c) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te
 ngjashme

| Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore | |

| (241,006)

.(20,760,383)

- (2095,995)

(350,031)

- (2,446,026)

. (114,000)

. (68,242)
. (158,454)
. (14,310)

(23,561,415)

1,498,750 |
38 -

(16,919,848)

~.(2,051,000)

- (342,517)

- (2,393,517)

- (244,169)
- (355,287)
. (39,843) -
. (50,794)

1,542,714

2381

Zhvleresimi I aktiveve financiare dhe investimeve

Shpenzime financiare

Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% |

| Fitimi (humbya) neto e vitit financiar

Elemente te pasqyrave te konsoliduara

431

[ (812) |

.. (226,8

1278435

1,498,319 |

(1,107)

- (L,107)

1,541,608

| (231,241)

| 1,310,367




